1
2023 年 7 月 13 日改訂版
qdc カスタムインイヤーモニター
オーダーフォーム
フリガナ ：
お 名 前 ：
ロ ー マ 字 ：
送付先ご住所 ：〒   -    /
都道
府県
電 話 番 号 ：   －     －
E - M a i l ：
耳型採取の際『バイトブロック』を使用していますか？    はい    いいえ
耳型採取先  ：                  ／             式
※qdc 推奨はバイトブロック式（縦または横）となります。
推奨方法以外で採られた耳型で作成された場合、装着感が緩くなる等の支障をきたす恐れがあります。
1. モデルをお選びいただき、□にチェックを入れてください。
◆カスタム IEM
 Anole V14-C  Anole VX-C  Anole V6-C  Anole V3 II-C
 TIGER-C  Dmagic 3D-C  Hybrid Fusion-C  Hybrid Folk-C
 Hifi Gemini-C  Hifi 8CH  Hifi 5CH  Live 8CL
 Live 5CL  Studio 8CS  Studio 4CS
2. シェル（本体）カラーをお選びください。左右別も選択可能です。
左 デザイン番号：
Powder
Foil ：
右 デザイン番号：
Powder
Foil ：
【無料】オペーク(不透過)、トランスルーセント(透過)
【有料】Colorful Powder、Gold Powder、Silver Powder、Gold Foil、Silver Foil
＊同品番のオプションであれば、両耳・片耳への適用ともに同じ価格となります。
キャンペーンコード：
お 申 し 込 み 日： 年   月   日
販 売 店 名：
担 当 者 名：
2
3. フェイスプレートをお選びください。左右別も選択可能です。
左 デザイン番号：
Powder
Foil ：
右 デザイン番号：
Powder
Foil ：
【無料】オペーク(不透過)、トランスルーセント(透過)
【有料】Colorful Powder、Mica、Starry sky、Kallaite、Wood、3 Dimension
Spun Gold、Spun Silver、Watch、Glitter Mesh
Gold Powder、Silver Powder、Gold Foil、Silver Foil
＊「Gold Powder」「Silver Powder」「Gold Foil」「Silver Foil」「Watch」はシェル・フェイスプレートに【オペーク】
【トランスルーセント】を選択時、選択が可能です。
＊同品番のオプションであれば、両耳・片耳への適用ともに同じ価格となります。
＊「Powder」「Foil」の画像は参考になります。実際の分量につきましては差異がありますことあらかじめご了承をお願いいたします。
＊「Colorful Powder」「Mica」「Starry sky」「Kallaite」「Wood」「3 Dimension」「Spun」「Glitter Mesh」はデザインが固定となります。
4. フェイスプレートロゴ/アートワークデザインをお選びください。左右別も選択可能です。
左 デザイン番号：     /      カラー：
右 デザイン番号：     /      カラー：
【無料】スタンダードロゴ、プロダクトロゴ*1
【有料】オリジナルアートワーク*2
【オプション】ロゴなし*3
＊1 プロダクトロゴは各機種の専用オプションとなります。(Anole V3-II-C, V6-C, VX-C, Fusion-C, Dmagic 3D-C, V14-C, Folk-C)
    L3～L9 に対して"L1 qdc"ロゴ適用の有無を選択できます。
＊2 アートワークデータ要件：10mm×10mm 以下、300dpi 以上、ファイル形式（JPEG ファイルもしくは PNG ファイル）
・複雑なデザインは再現が難しく、場合によりご要望に沿えないことがございます。
・背景色が透明のデザインをご希望の場合、白抜きした状態の PNG 形式のデータをご用意ください。
・画像は必ず自作か著作権者の使用許諾が得られたものをご用意ください。場合によりご要望に沿えないことがございます。
＊3 シェル、フェイスプレート共に無料オプションを選択、かつ両側にロゴ無しを希望する場合有償となります。 左右のシェル、
フェイスプレートいずれか片方以上に有償オプションが選択されている、もしくは片側にスタンダードロゴ、プロダクトロゴが選択
されている場合は無償での対応となります。
＊ロゴの選択をしない場合、メーカーの方針でシェル側に qdc ロゴが印字されます。
5. コネクターをお選びください。
【無料】 qdc 2pin   カスタム IEM 2pin フラットタイプ
＊こちらで選択した項目のコネクターのみ、ケーブルの追加購入が可能です。
6. ケーブルをお選びいただき、□にチェックを入れてください。
付属：Standard Cable（3.5mm - Straight Plug）
【無料】 Black 122cm   White 122cm
  Black 150cm   White 150cm
＊Folk-C には『Silver4C 3in1 Cable』が付属します。
＊Anole VX-C, Dmagic 3D-C, TIGER-C には『TIGER 3in1 Cable』が付属します。
＊Anole V14-C には『V14 3in1 Cable』が付属します。
3
Anole V14-C 付属：V14 3in1 Cable
【無料】 Copper 122cm   Black 122cm
＊Anole V14-C のみ選択可能
追加購入：Standard Cable（3.5mm - Straight Plug）
【有料】 Black 122cm   White 122cm
  Black 150cm   White 150cm
追加購入：3in1 High grade Cable（3in1 Plug）
【有料】 V14 3in1 Cable Copper  122cm   V14 3in1 Cable Black  122cm
 TIGER 3in1 Cable Copper 122cm
 Silver4C 3in1 Cable Silver 122cm
 SOLO 3in1 Cable Silver  122cm
＊ご注文商品の構成に関わる内容は以上です。
最後に内容を今一度ご確認の上、以下のお客様サイン欄へのご署名をお願い致します。
【同意サイン】
製作例としてメーカーまたは販売代理店が WEB サイトや SNS 等で完成品画像を公開してもよろしいですか？
 はい    いいえ
本オーダーシートに間違いはございませんか？間違いがなければ最後に下記にご署名をお願いいたします。
        年   月   日
■お客様サイン欄：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
この度は qdc 製品をお選び頂き誠に有難うございました。
正規輸入代理店
株式会社アユート Audio 事業部